ПРОЕКТ
Муниципальное  образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
----.03.2021                                                                                                       №
с. Бирофельд

О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Бирофельдского сельского поселения

	В  соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Бирофельдского сельского поселения :
- от 16.09.2020 № 88 «О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 15.06.2020 № 63 «Об утверждении Паспорта общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области, претендующего на получение субсидии из счет средств федерального и областного бюджетов бюджету муниципального образования Еврейской автономной области, расположенного на сельской территории Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельской территории Еврейской автономной области в 2021 году муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область».
- от 01.12.2020 № 112 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2019-2023 годы, утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 08.11.2019 № 110».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                      Т.А. Васильева